
82.2

77.5

86.3

76.5

75.6

75.70

70.6

72.9

73.9

73.5

73.3

72.7

76.12

188

187

TIR.

74.72
74.93

74.56
74.18

74.53

74.28

73.58

73.23

73.33

74.1673.83
74.30

74.63
74.40

74.40

74.65

74.64
74.93

75.53

75.50

75.28

74.97

74.84

74.52
74.26

74.83

74.81

75.25

74.2074.00

74.1174.28

74.00 73.76

73.65 73.88

73.59
73.36

73.32 73.51

72.24

72.78

72.92

73.19

73.08

73.03

73.08

73.33
73.0073.23

73.29
72.84

72.98

73.39

73.41

73.22

73.22

73.03

73.04

73.00

73.15

73.17
73.17

73.15

73.39

73.73
73.3973.89

73.09

73.08

73.20

73.47

73.17

73.11

73.91

73.88

73.27

73.51

73.75

74.29

74.42 74.42

76.66

76.56

76.43

76.4976.43
76.45

76.32

76.24

76.15
76.15

74.22

74.53

73.70
73.58

72.25

72.18

72.14

71.89

180
181

182

183

184

185
186

187

188

189
190

191192

193

194
195

196

197

198
199

321

322

325

326

327

416
417

418

419

420

421
422

423424

425 426

427 428

429 430

431 432

454

455

456

457

458

459

460
461462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493 494

725

726

727

728
729

730

731

732

733

734

789

790

791

792

793

794

795

796

73.65

73.35

73.84
73.31

71.05

71.03

70.97

70.69

70.71

73.44

73.19

73.25

71.19
71.24

71.55

71.60

71.61

71.24

71.32

71.34
71.66

71.39

73.29

73.2372.75

71.04

71.36

71.31

71.75

71.81

71.89

72.02

72.46

73.01

73.81

74.61

74.45

75.38

75.56

75.61
75.36

75.84

74.45
74.22

73.46

73.44

72.32

72.28
72.36

72.40

71.93

71.78

71.47

71.28

71.33
71.16

74.33

74.34

74.45

74.62

74.33

74.42

75.08

75.26
75.42

75.40

75.32
75.32

75.47

75.17

75.35

75.47

75.59

75.59
75.60

75.54

74.99

75.16

75.37
75.14

75.41 75.38

75.44 75.45
75.50

75.68
75.68

75.56

75.72

75.67

75.65

75.75

75.79

76.07

76.38
76.12

76.41

76.15

76.08

75.72
75.89

75.77

76.70

76.69

76.28

76.29

76.32
76.40

76.24

76.43

76.48

76.60

76.63
76.71

76.63

76.61

76.69

76.68

82.83

83.24

76.70

76.76

76.75

83.18

75.37

75.42

75.79

70.99
70.95

70.92
70.93
70.92

70.86

70.98
71.00

71.03
71.03

71.05
71.06

71.36

71.04

71.20

71.13

74.94

74.95
75.57

75.72

74.94
70.95

70.87
70.86

70.8670.85

70.82

70.86

70.65
70.79

70.95
70.96

70.98

71.34
71.25

71.33

71.96

72.10

72.38
72.78

73.03

73.51

73.56

73.27
73.51

73.51
73.34

73.38

73.23
73.38

73.38

86.12

71.17

71.05

71.22
71.56

71.47

71.55

71.67

71.86

74.07

72.09
72.23

72.06

71.70

71.71
71.88

74.04

71.69
71.61

71.23
71.43

74.02

72.02

71.56

71.10

71.53

70.85

70.83
71.04

71.20

71.01

70.74
70.94 71.12

70.93
70.83

70.85
70.87 70.86

74.92

74.93

190

81.43

SC
ALIN

ATA

74.11
73.61

73.11
72.26

72.38

71.93

70.45

70.45

74.26

73.39

73.53

73.94

71.99
73.09

76.29

72.84

73.08 77.08

76.83

76.36

189

73.69

74.12

76.52

74.66

73.54

76.58

74.22

76.89

73.76

PRO
PRIETA' PRIVATA

73.40

PRO
. 2A

PR
O

. 2
B

SEZ.3

74.96

74.9675.2674.9675.26

75.22
74.92
75.22

71.86

74.96

74.9675.24
75.24

74.93
75.23

75.23

COMMITTENTE:

PROGETTAZIONE:

QUADRUPLICAMENTO CIAMPINO-CAPANNELLE E PRG CIAMPINO 2^
FASE LATO ROMA
QUADRUPLICAMENTO LINEA

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

N

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Approvato Autorizzato Data

R 4 5 R1 1

Data Data

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO-ECONOMICA

File:

SCALA:

CUP J31H96000000011

NR4511R29PASL0200002A.dwg

U.O. INFRASTRUTTURE CENTRO

SOTTOPASSI-SOTTOVIA
SL02 - Sottovia via di Capannelle - Km 2+101.59
Fasi esecutive - Tav. 2

1:200

2 9 P A S L 0 2 0 0 0 0 2 A

A Emissione esecuitiva
Cons. Integra

Feb 2021
M. Arcangeli

Feb 2021
T. Paoletti

Feb 2021
F. Arduini

Feb 2021

FASE 3 - PLANIMETRIA
SCALA 1:200

FASE 3 - SEZIONE LONGITUDINALE - SCHEMA
SCALA 1:200

·
·
·

·

·

AutoCAD SHX Text
Prog. 0+118.996

AutoCAD SHX Text
Prog. 0+164.79

AutoCAD SHX Text
Prog. 0+150.16

AutoCAD SHX Text
Prog. 0+183.63

AutoCAD SHX Text
Prog. 0+105.879

AutoCAD SHX Text
Realizzazione pali  800con contestuale chiusura superiore nel tratto dell'impianto di sollevamento

AutoCAD SHX Text
Realizzazione pali  800

AutoCAD SHX Text
Realizzazione pali  800

AutoCAD SHX Text
Realizzazione pali  600

AutoCAD SHX Text
Realizzazione pali  800con contestuale chiusura superiore nel tratto dell'impianto di sollevamento

AutoCAD SHX Text
Realizzazione tratto di sottopasso gettato in opera

AutoCAD SHX Text
Realizzazione muro ad "U"

AutoCAD SHX Text
Realizzazione piano ferro a seguito del completamento opere

AutoCAD SHX Text
Realizzazione pali  800

AutoCAD SHX Text
Realizzazione pali  800

AutoCAD SHX Text
Asse di progetto Binario Dispari

AutoCAD SHX Text
75.906

AutoCAD SHX Text
75.918

AutoCAD SHX Text
Prog. 0+118.996

AutoCAD SHX Text
Prog. 0+164.79

AutoCAD SHX Text
Prog. 0+105.879

AutoCAD SHX Text
Asse di progetto Binario Pari

AutoCAD SHX Text
Realizzazione tratto di sottopasso gettato in opera

AutoCAD SHX Text
Realizzazione pali  800con contestuale chiusura superiore nel tratto dell'impianto di sollevamento

AutoCAD SHX Text
Realizzazione muro ad "U"

AutoCAD SHX Text
75.946

AutoCAD SHX Text
75.950

AutoCAD SHX Text
Asse Binario Dispari Esistente

AutoCAD SHX Text
Asse Binario Pari Esistente

AutoCAD SHX Text
Realizzazione pali  800

AutoCAD SHX Text
Prog. 0+134.09

AutoCAD SHX Text
Prog. 0+150.16

AutoCAD SHX Text
Realizzazione piano ferro a seguito del completamento opere

AutoCAD SHX Text
Realizzazione pali  800

AutoCAD SHX Text
SCALA DI STAMPA: 1=1

AutoCAD SHX Text
Fase 3 - Descrizione Realizzazione tratto sottopasso gettato in opera Realizzazione muro ad "U" Realizzazione pali  800 con contestuale chiusurasuperiore nel tratto dell'impianto di sollevamento Realizzazione paratia  600 e  800 a nord e asud delle parti d'opera già realizzate Realizzazione soletta e fodere nei tratti in trincea tra paratie


	Sheets and Views
	NR4511R29PASL0200002A-NR4511D29PASL0200002A


		2021-05-25T19:06:00+0100
	Francesco Sacchi




